

# Årsberetning for regnskapsåret 2019

## Virksomhetens art og lokalisering

Attende sitt oppdrag er å stimulere til utvikling gjennom produksjon og tjenester som er verdiskapende for den enkelte og for samfunnet.

Vi produserer varer og tjenester til kundene, til en konkurransedyktig leveringstid, pris og kvalitet.

Gjennom systematisk opplæring og forbedring tilfredsstiller vi samarbeidspartnere, eiere og interessenter.

Mekanisk produksjon (CNC/manuelt mekanisk arbeid, sveising)

Pakkeoppdrag (postordre, netthandel, annet)

Montering

Kopierings- og innbindingstjenester

Elvarm (produksjon av elektriske ovner)

Kantinetjeneste & Industrikjøkken

Renhold

Vaktmestertjenester

Vegetasjonsskjøtsel og lettere renovasjonstjenester

Virksomheten har levert tiltakstjenester til NAV gjennom hele året. Totalt har bedriften 252 tiltaksplasser og 66 ordinære arbeidsplasser, inkludert lærlinger.

Attende har i dag tiltakene;

SMS (Studie med støtte) (75 plasser)

TAFU (tilbakeføring av tidligere straffedømte) (15 plasser)

VTA (Varig tilrettelagt arbeid) (124 plasser)

AFT (Arbeidsforberedende trening) (38 plasser)

I tillegg har vi ansatte på VTL ordning (varig lønnstilskuddsplasser) og TPA (tolk på arbeidsplass-tjeneste)

Produksjonen har foregått i egne lokaler på Forus, og i leide lokaler på Universitetet i Stavanger. Tiltakene leveres fra Universitetet i Stavanger, Attende sine lokaler på Forus samt leide lokaler i Bjødnabeen på Forus.

## **Arbeidsmiljø**

Selskapet anser arbeidsmiljøet som godt, men er i kontinuerlig omstilling noe som kan oppleves krevende. Sykefraværet har gått ned for forrige år, men vurderes fremdeles som noe høyt. Antall tilfeller av langtidsfravær har også hatt en god nedgang.

Det jobbes med både fysisk og psykososialt arbeidsmiljø, og vi har tett og godt samarbeid med bedriftshelsetjenesten.

Sykefraværet for bedriften i helhet er som følger; Korttidsfraværet har i 2019 ligget på totalt 2,6 %. Langtidsfraværet 4,1 %. Generelt sett er trenden at gjennomsnittlig antall tilfeller av korttidsfravær går ned, og gjennomsnittlig antall tilfeller av langtidsfravær holdes stabilt.

## **Ytre miljø**

Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø.

## **Likestilling**

Det er en god fordeling mellom kjønnene i bedriften. Det har blitt etablert ny ledergruppen i selskapet i løpet av 2019 og denne består av 5 kvinner og 2 menn. Styret er representert med 4 menn og 3 kvinner. Bedriften vurderer kontinuerlig tiltak for å fremme likestilling i virksomheten.

## **Diskriminering**

Bedriften har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering. Bedriften arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

## **Finansiell risiko**

Bedriften har lån knyttet til bygningsmassen. SWAP avtalen gir en fastrente frem til 2026.

## **Markedsrisiko**

Attende AS er eksponert for endring i valutakurs, spesielt euro og amerikanske dollar da store deler av varelager til mekanisk avdeling, Svithun og Elvarm kjøpes fra leverandører som forhandler i disse valuta.

## **Fremtidig utvikling**

Markedsutviklingen for Attende AS har hatt en positiv utvikling i 2019. Det samme gjelder for starten av nåværende år.

Markedsutviklingen fremover ser dog usikker ut de kommende år. Vi jobber med en utsatt arbeidstakergruppe, samt vår evne til å levere i henhold til krav til volum og tidsgaranti kan bli begrenset.

Våre prognoser for fremtidige resultat vil kunne preges enda mer av den usikkerhet som nå er gjeldende både i egen virksomhet og i regionen/landet for øvrig. Med en driftsmodell hvor halvparten av omsetning kommer fra et samfunnsoppdrag og det resterende er gjennom ordinære tjenester og produkt, skal det bli svært krevende tider å finne nok kommersiell aktivitet til å leve opp til vår visjon om å «Skape verdifull jobb til alle»

## **Kredittrisiko**

Risiko for tap har blitt vurdert som lav selv om det forekommer. Det forventes en økning av dette grunnet nåværende markedsforhold.

## **Likviditetsrisiko**

På det nåværende tidspunkt vurderer selskapet likviditeten som god, men vi har et økende fokus på forfalte fordringer, kundesjekk og behov for kostnadsbesparelse. Videre er det utarbeidet detaljert likviditetsbudsjett for å følge den likvide utvikling svært nøye.

## **Resultatregnskapet**

Attende AS legger fram et resultatregnskap for år 2019, som viser et årsresultat på kr 1 119 440,-. Styret registrerer det framlagte resultat for Attende AS, og oppfatter at regnskapet og notene gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat.

## **Balanseregnskapet**

Attende hadde pr.31.12.19 en nominell egenkapital på kr. 36 687 469,-. Egenkapitalandelen var på 61,7 %.

## **Redegjørelse for fortsatt drift.**

Styret i Attende AS mener at ledelsen oppfyller sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig dokumentasjon på drift og økonomi. I samsvar med regnskapsloven § 3 -3a bekrefter styret at forutsetningene om fortsatt drift av virksomheten er tilstede på det nåværende tidspunkt.

Stavanger, 17.04.2020  
Styret i Attende AS



Helge Gabrielsen  
Styreleder



Randi Kolnes  
Styremedlem



Eli Nessa  
Styremedlem



Leif Inge Skimmeland  
Nestleder




Heidi Bjerga  
Styremedlem



Stein Wormsen  
Styremedlem



Bjørn Sæstad  
Styremedlem



Arna Smistad  
Adm.direktør